בשולי הדברים
במסגרת הבקשה - אינו חמור יתר על המידה בהתחשב בעבר התעבורתי ובנסיבות המקרה מהן עולה כי הנאשם נהג

בטבורה של עיר ברכב משא בעודו מורשה לדרגת רישוי B בלבד תוך יצירת סיכון ממשי לעצמו ויתר המשתמשים בדרך.

לאור כל האמור אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, ט"ו כסלו תשע"ז, 15 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.